
UCHWAŁA NR VI/16/4/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Klimatu

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) oraz § 44, 44 d ust. 2 Statutu Województwa 
Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Klimatu w składzie:

1) Iwona Jelonek Przewodnicząca,

2) Rafał Porc Zastępca Przewodniczącej,

3) Rafał Kandziora Członek Komisji,

4) Jadwiga Baczyńska Członek Komisji,

5) Bartłomiej Kowalski Członek Komisji,

6) Zbigniew Przedpełski Członek Komisji,

7) Andrzej Molin Członek Komisji,

8) Mirosław Mazur Członek Komisji,

9) Renata Caban Członek Komisji,

10) Marta Salwierak Członek Komisji.

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie opiniowanie, wspieranie oraz inicjowanie działań związanych 
z ochroną klimatu, zarządzaniem zasobami naturalnymi ze szczególnym poszanowaniem przyrody oraz 
ochrony środowiska i podejmowania działań w zakresie zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego.

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie w szczególności:

1) dbałość o edukację ekologiczną społeczeństwa,

2) propagowanie rozwiązań kompleksowych, racjonalizujących wykorzystanie zasobów naturalnych oraz 
ochronę krajobrazu,

3) promowanie wykorzystywania rozproszonych, w tym odnawialnych źródeł energii,

4) wspieranie zmian w kierunku gospodarki niskoemisyjnej,

5) inicjowanie działań promujących efektywne wykorzystanie energii,

6) promowanie ekologicznych form transportu,

7) opiniowanie inicjatyw związanych z przedmiotem działania Komisji.

3. Komisja będzie funkcjonować od dnia 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2021 roku.

Id: 0DDDB7A0-BD81-4A75-B256-AE4F238467FC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 0DDDB7A0-BD81-4A75-B256-AE4F238467FC. Podpisany Strona 2




